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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
AENA
AMS
BBVA
CLNX
COL
ECR
ELE
IBE
LOG
MVC
PUIG
RED
REP
ROVI
UNI

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

443.918
96.097
209.431
202.667
430.165
343.477
234.551
261.467
350.000
291.244
17.301.265
795.904
1.279.273
947.586
53.975
3.413.403

26.654.423

Efectivo Turnover

21.254.793,84
19.661.446,20
14.664.358,62
1.947.224,54
14.664.324,85
1.859.069,26
826.792,28
5.582.320,45
4.693.500,00
8.737.320,00
164.362.017,50
15.349.008,64
21.670.884,62
10.619.396,77
3.443.605,00
4.512.518,77

313.848.581,34

lunes, 09 de diciembre de 2024 Monday, 09 December 2024

47,8800
204,6000
70,0200
9,6080
34,0900
54125
3,6250
21,3500
13,4100
30,0000
9,5000
19,2850
16,9400
11,0960-11,2150
63,8000
1,3220

Cambios Prices



